Регистрационный номер: 2.15-02/1305-02

	Дата регистрации: 13.05.2020

[bookmark: _GoBack] [image: ]

О внесении изменений в приказ от 12.03.2020 №2.15-02/1203-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести изменения в приказ от 12.03.2020 №2.15-02/1203-01 «О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Прикладная математика» в 2020 году» следующие изменения:
1.1 пункт 4 изложить в следующей редакции: «Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной квалификационной работы в систему LMS:
· для группы БПМ161       - 24.05.2020 г.;
· для группы БПМ162       - 31.05.2020 г.;
· для групп БПМ163-164  - 31.05.2020 г.»

И.о. директора, научный руководитель МИЭМ НИУ ВШЭ
	                                    Е.А.Крук

[bookmark: _ФОРМА_№_27]
image1.png